
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA - U.O. Organi CENTRI 

Oggetto: Nomina Direttore di Centro Interuniversitario di ricerca 
 

 

Decreto n. 270              IL RETTORE 
  

VISTO l’atto convenzionale del Centro Interuniversitario di Ricerca “Per gli Studi 
Gramsciani”, stipulato tra le Università degli Studi di Bari Aldo Moro (sede 
amministrativa), di Trieste e di Urbino, rinnovato il 22.05.2018; 

VISTO il D.R. n. 419 del 19.07.2019 con il quale la Prof.ssa Lea Durante è stata nominata 
Direttrice del Centro per il triennio accademico 2018-2021; 

VISTO la nota assunta al prot. gen. n. 14599 del 27.01.2022 con la quale sono pervenuti 
i verbali nn. 1 e 2 del 19.01.2022 relativi, rispettivamente, alle operazioni di voto 
e di scrutinio per l’elezione del Direttore del Centro interuniversitario di ricerca 
per gli Studi Gramsciani per il triennio accademico 2021-2024; 

VERIFICATO che dai suddetti verbali risulta eletta la Prof.ssa Lea Durante, per il triennio 
accademico 2021-2024; 

ACCERTATA la regolarità delle votazioni; 

D E C R E T A  

La prof.ssa Lea DURANTE è nominata Direttrice del Centro Interuniversitario di Ricerca “Per gli 
Studi Gramsciani” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio accademico 2021-
2024. 
 
Bari, 03.02.2022 
 
         F.to  IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


